
Dz.U./S S65
01/04/2022
169558-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169558-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełżyce: Urządzenia medyczne
2022/S 065-169558

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7132846648
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 44
Miejscowość: Bełżyce
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 24-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zamówienia publiczne
E-mail: m.pietras@spzoz1belzyce.pl 
Tel.:  +48 5161137
Faks:  +48 5161137
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spzoz1belzyce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG w ramach inwestycji dofinansowanej ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Numer referencyjny: ZP/1/2022/UE

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.pietras@spzoz1belzyce.pl
http://www.spzoz1belzyce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce


Dz.U./S S65
01/04/2022
169558-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest Zakup i instalacja tomografu komputerowego i aparatu RTG w ramach inwestycji: 
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG, zestawu endoskopowego do gastroskopii i 
kolonoskopii dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest z załączniku nr 1a do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
33111000 Aparatura rentgenowska
33115000 Urządzenia do tomografii
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego
48612000 System zarządzania bazą danych
48820000 Serwery
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy im. dr Wojciecha Oczki, ulica Lubelska 90, 24-200 Bełżyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Zakup i instalacja tomografu komputerowego i aparatu RTG w ramach inwestycji: 
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG, zestawu endoskopowego do gastroskopii i 
kolonoskopii dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Dostawa i montaż 
z przeszkoleniem kadry medycznej i technicznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający 
wymagania Zamawiającego, ilości, zawarte są w załączniku nr 1a do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Przedmiot zamówienia powinien posiadać pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu na terytorium RP. Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1565) przedmiot zamówienia będący wyrobem medycznym musi:
• być oznakowany znakiem CE tzn. musi posiadać deklarację zgodności /dokument potwierdzający, że 
oferowany wyrób posiada dopuszczenie do obrotu i do używania oraz oznakowanie znakiem CE - zgodnie z 
art.11 ustawy o wyrobach medycznych/ lub
• posiadać wpis do rejestru wyrobu medycznego lub potwierdzone zgłoszenie do rejestru wyrobu medycznego 
w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. W celu 
potwierdzenia parametrów należy dołączyć do oferty odpowiednie katalogi producenta (zawierające
numery katalogowe oferowanych produktów) lub nazwy własne w braku katalogów, foldery lub materiały 
źródłowe producenta/oświadczenia producenta w czytelny i jasny sposób potwierdzające spełnianie 
parametrów techniczno-użytkowych opisanych przez Zamawiającego SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S65
01/04/2022
169558-2022-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 025-060351

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG w ramach inwestycji dofinansowanej ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 roku poz. 1129 ze zm.) Zamawiający –Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach, ul. Przemysłowa 44, 24-200 Bełżyce zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i instalacja tomografu komputerowego, 
aparatu RTG. W ramach inwestycji: Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG, zestawu 
endoskopowego do gastroskopii i kolonoskopii dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 255 pkt. 2 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.
Uzasadnienie faktyczne: jedyna oferta złożona w ww. postępowaniu, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 18, oferta została złożona bez odbycia wizji lokalnej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60351-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S65
01/04/2022
169558-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
PREZES IZBY PRZEKAZUJE SKARGĘ WRAZ Z AKTAMI POSTĘPOWANIA ODWOŁAWCZEGO DO SĄDU 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W TERMINIE 7 DNI OD DNIA JEJ OTRZMANIA.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/03/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

